ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE REDENTORA

PORTARIA N° 0476/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

"NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR 0 GRUPO
TÉCNICO DE ESTUDOS, ACOMPANHAMENTO E
AVALIAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO DO SIAFIC -
GTSIAFIC E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

NILSON iPAULO COSTA, Prefeito Municipal de Redentora, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,
e em conformidade com ci Decreto Municipal n° 3.304/2021, RESOLVE:

Art.  1° - NOMEAR Membros para compor o Grupo Técnico de Estudos,
Acompanhamento e Avaliação do Plano de Ação do SIAFIC - GTSIAFIC, tendo como
membros os seguintes Representantes Públicos Municipais:

• Representante da Secretaria Municipal de Administração e Finanças:
WANIA FRANCIELI SIEDE

• Representante do Poder Legislativo Municipal:
RENAN FORMENTINI PEREIRA

• Representante do Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor —
FA  S:
VINICIUS AVILA PORTELA

• R6.ponsável pela  Area  de Tecnologia da Informação do Município:
DJIIISON RAFAEL ALVES DA SILVA

• Contador do Município:
FABIO SILMAR MANICA

Art.  2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

GABINE 	IL  DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENTORA, RS, aos 30 dias
do mes de abril de 2021.

111 .11*1.11
N1ff AULO COSTA

Prefeito M

Fone-Fax: (55) 3556 1174—  email:  gabineteQredentorass.gov.br  / CNPJ n. 87.613.113/000140
Rua ip7dro Luiz Costa, 388— Centro— Redentora-RS — CEP 98.550-000

	Page 1